СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2022 год № 51
с. Линёво Озеро

О передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного
значения сельского поселения «Линёво-Озёрское» по созданию условий

для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения
услугами организаций культуры муниципальному району

«Хилокский район»

В соответствии с абзацем 1 части 4 статьи 15 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 06 апреля 2022 года № 67-Р
«О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению
муниципальных финансов муниципального района «Хилокский район»,
руководствуясь частью 2 статьи 8 Устава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного Решением Совета
04 мая 2018 года № 95, Совет муниципального образования сельского
поселения «Линёво-Озёрское» решил:

1. Передать осуществление полномочий по решению вопроса местного
значения муниципального образования сельского поселения «Линёво-
Озёрское» по созданию условий для организации досуга и обеспечения
жителей сельского поселения услугами организаций культуры
муниципальному району «Хилокский район».

2. Главе муниципального образования сельского поселения «Линёво-
Озёрское» в срок до 30 апреля 2022 года направить настоящее решение в
Совет муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня
его официального опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить
на информационных стендах админис^^рЗРч^ниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрскс

Г лава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-ОзёрсШ^инЕво-^Е^с^ш^^; Н.Е. Горюнов